
 

 

 

 

 

 

DECYZJA  Nr 131/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 listopada 2022 r.  

      

zmieniająca Decyzję Nr 437/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 174 ust. 1 i 2  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 437/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Decyzją Nr 146/2021 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 listopada 2021 r. , w § 1 pkt 4 

otrzymuje brzmienie: 

,, 4) dr. Michała Będkowskiego-Kozioła (WPiA).”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R E K T O R   

                   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski    

 

 


